
 Nadleśnictwo Stary Sącz, ul. Magazynowa 5, 33-340 Stary Sącz
 tel.: +48 18 446-09-91, fax: +48 18 446-09-83, e-mail: starysacz@krakow.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Stary Sącz

www.lasy.gov.pl

Stary Sącz, dnia 08.02.2022
Zn. spr.: SA.270.2.2022
/pocztą elektroniczną/

Zawiadomienie o zmianie treści SWZ

W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonym pn.: „Przebudowa 
linii średniego napięcia w Starym Sączu” w oparciu o art. 286 Ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający tj. Skarb 

Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Stary Sącz 

ul. Magazynowa 5 33-340 Stary Sącz reprezentowane przez Nadleśniczego 

Rafała Tokarza zawiadamia o zmianie treści SWZ w następującym zakresie:

Pkt XII Wymagania dotyczące wadium – było:
„Zamawiający wymaga od wykonawców wniesienia wadium w wysokości 1500,00 zł,

słownie: tysiąc pięćset złotych”

Pkt XII Wymagania dotyczące wadium – otrzymuje brzmienie:
1. Zamawiający wymaga od wykonawców wniesienia wadium w wysokości 

1500,00 zł, słownie: tysiąc pięćset złotych.

2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert, tj. 22.02.2022 r godz. 
10:00 i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, 

z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 

Ustawy Pzp. 

3. Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku 

następujących formach: 

1) pieniądzu; 

2) gwarancjach bankowych; 

3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 



-2-

4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 

5 pkt 2 ustawy z 9.11.2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 310 ze zm.).

4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy 

zamawiającego: 96 1540 1115 2111 9127 9426 0004   z adnotacją: „Wadium – 
Nr sprawy: SA.270.2.2022”. W przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu, 

Zamawiający uzna je za wniesione skutecznie jedynie w przypadku wpływu 

pieniędzy na rachunek bankowy Zamawiającego przed upływem terminu 

składania ofert.

5. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa 

w pkt 3 ppkt 2–4 SWZ, wykonawca przekazuje zamawiającemu oryginał 

gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej.

6. Z treści gwarancji (poręczenia) musi jednoznacznie wynikać nieodwoływalne 

i bezwarunkowe, na każde żądanie zgłoszone przez zamawiającego, 

zobowiązanie gwaranta (poręczyciela) do zapłaty Zamawiającemu pełnej kwoty 

wadium w okolicznościach określonych w art. 98 ust. 6 Ustawy Pzp. Ponadto 

powinien być wskazany termin obowiązywania gwarancji (poręczenia), który nie 

może być krótszy niż termin związania ofertą.

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Stary Sącz

Rafał Tokarz
/podpisano elektronicznie/


		2022-02-08T10:11:35+0000
	Rafał  Tokarz




